
Produktionsleder søges til moderne svineproduktion
i Thy

 

Vil du stå i spidsen for en moderne svineproduktion, hvor sunde dyr og gode
medarbejdere er de vigtigste fokusområder?

Hos Harringgaard søger vi en engageret og fagligt stærk produktionsleder til en
fuldtidsstilling med ansvar for vores sohold og smågriseproduktion. Bedriften er
beliggende ved Snedsted, Thy, og produktionen er på i alt 2300 søer og årligt ca.
85.000 smågrise, fordelt på  re sites.

Som produktionsleder får du en central rolle i den daglige drift, hvor du både sikrer
høj faglig kvalitet i produktionen og skaber de bedste rammer for vores
medarbejdere.

Dine arbejdsopgaver

Overordnet ansvar for sohold og smågriseproduktion på tværs af fire sites
Daglig ledelse og udvikling af ca. 15 medarbejdere
Sikring af høj dyrevelfærd og sunde dyr
Planlægning, koordinering og opfølgning på den daglige produktion
Fokus på produktionsresultater, kvalitet og løbende forbedringer
Medvirke til oplæring og udvikling af medarbejdere
Samarbejde tæt med virksomhedens ledelse om drift og udvikling

Vi forventer, at du

Har en landmandsuddannelse – gerne som produktionsleder
Har minimum 5 års praktisk erfaring fra staldgangen og indgående kendskab til
alle produktionsafsnit
Har erfaring med eller kendskab til hjemmeblanderi (tørfoder)
Er dygtig til at lære fra dig og udvikle medarbejdere
Kan skabe og bevare overblik – også når der er travlt
Har gode kommunikations- og samarbejdsevner
Har en stærk forståelse for dyrenes trivsel og velfærd
Taler og skriver engelsk på et godt niveau
Er positiv, engageret og resultatorienteret

Vi tilbyder

En spændende og ansvarsfuld nøgleposition i en moderne svineproduktion
Gode forhold såsom renoverede stalde og personalefaciliteter
Stor indflydelse på den daglige drift og den fremtidige udvikling
Dygtige og engagerede kolleger
En arbejdsplads med fokus på både medarbejdertrivsel og dyrevelfærd
Løn og ansættelsesvilkår efter kvalifikationer

Ansøgning

Har stillingen din interesse, så send din ansøgning og CV til:

Driftsleder Kathrine Nedergaard
  harringgaard.kathrine@gmail.com

Se også www.harringgaard.dk

Ansøgningsfrist: 1. juli 2026

Vi afholder løbende samtaler og ansætter, når den rette kandidat er fundet. Derfor
opfordrer vi interesserede til at søge hurtigst muligt.
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